Data Montsonist2, quarto kalendas marcii, anno Christi .MQ.CCu.quarto 
per [manum] Gillermit3  de Cubeliis" notarii nostri'5. 

Hoc est translaturn bene et tideliter factum, sumtum a quadam litera domni episcopi 
Illerdensis sigillata ruin sigillo cereo pendenti, cuius tenor talle est añade B. 

Illerdensis B. 
Illerde B. 

" !itere B. 
presencia nostra B. 

' monasterio B. 
Roto en el pergamino. 
Habebant in comanda B. 
cadunate B. 

'" quidquid B. 
" garenciam B. 

Montissoni B. 
Guillelmi B. 
Cubellis B. 

15 	Sig (signo) num [...] de [...] publici notarii Aynse testis huius translati. Signum (signo) 
de layme Pere de Bescos publigo notario de Aynsa testimonio d'est traslat. Petrus Lupi de 
Arasanto notarius honoris Sancti Uictoriani hoc traslatum scripsit et sig(signo)num eius asue-
tum apposuit. 
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diplonwilifYi dr/ ~asteria ele San Virtorián 

1204, mayo 	 284 

Juan de 	Paria- loma hábito en el monasterio de San Victorián y dona dos viñas 
en Barbastro. 

St'iet, c. 768, n``. 14. Original. 

Notum sit omnibus hominibus prescntibus et futuris, quod ego 
Iohannes de illa Faua, cum concilio et uoluntate Bellite, uxori mee, recipio 
abitum in monasterio Sancti Victoriani, et dono et ollero Deo et monaste-
rio Sancti Victoriani et domno Petro de Castillone, abbati Sancti Victoriani, 
et aliis monachis ibidem Deo seruientihus presemibus et futuris, duas infle-
as quas hateen in termino Barbastri, in liineto Sancti Victoriani, ad illa' turre 
domni Bay. Et lila uinea habet affrontaciones: ex una parte Milis" Sancii 
de Cordellas, et ex aliis tribus partihus uincas Sancti Victoriani; et alia finca 
habet affrontaciones: ex una parte infle" lohanni Gilherga, et ex alia 
parte uineam Sanen Victoriani, et ex tercia parte Main publicam. Ut habe-
ant eas franchas et liberas et quietas et securas, ruin sois exiis et regressiis 
et cum omnibus sois pertinenclis, ad faciendam propriam stram uolunta-
tem per secula cuneta. 

Et ego predictus Iohannes de illa Faua baile cartam laudo et conffirmo 
et de mano mea hoc sig( signo) num Fado. 

Et sunt testes huius donationis Berengarius de Sala Nona et Rainnindus 
de Segunt. 

Facta carta in mense madii, era .M".CC".XL''.1r. 

Garsias de Tramascet hanc cartam scripsit cum literis damnatis in quar-
ta linea fecitque hoc sig(sií,rrio) num. 

' 	domni tachado. 

1204, junio 	 285 

Pedro, hijo de Bonet Sandi Angefi de Banasaín, y sus hermanos venden al prior 
Raimundo y a los monjes de San Victorian unas propiedades en el término de Banastón.